
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.80.2011 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 1 września 2011 roku 

w sprawie:  ustanowienia koordynatora  gminnego ds. obsługi informatycznej oraz operatorów  
 obsługi informatycznej obwodowej  komisji wyborczej. 

 
 
 Na  podstawie  § 6 ust.1, ust.3  ,,Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia         
27 czerwca 2011 roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz 
trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych           
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 9 października 2011roku, 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
 Ustanawiam operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz 
koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej: 

1. Wiesław Kulik  -  koordynator gminny ds. obsługi informatycznej, 
2. Donata Orzeszyna Gajewska - operator obsługi informatycznej Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1, 
3. Marek Morawiec -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2,  
4. Lidia Famuła -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3,  
5. Anna Niedźwiecka -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4,  
6. Joanna Smolarczyk -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5. 
 

 
§ 2 

 
Szczegółowe zadania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych oraz koordynatora 
gminnego ds. obsługi informatycznej pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej określone 
zostaną  w stosownych umowach. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz 
         mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


